
Jak nejlépe oslavit třetí adventní víkend? No přece hokejem! 

 

A tentokrát se jednalo o již v pořadí třetí turnaj „ O pohár Martina Erata“, který se 

konal v Chomutově 18. 12. 2017.  Do kolébky „Pirátů“ přijely opět oba týmy 

z Komety, aby zkusily své štěstí a převedly své dovednosti. Turnaje se tedy účastnil 

ročník 2010 a 2008.  

 

V tomto kole se na chomutovském ledě více dařilo naším menším mladším 

komeťáčkům. Pod vedením trenéra Jana Procha se po nejistém začátku probojovali 

přes týmy Skalice, Třebíče, Chomutova a Pardubic do čtvrtfinále, kde porazili tým 

Techniky z Brna.  V semifinále už na ně čekal soupeř z Moutfieldu Hradce Králové. 

Kluci bojovali a podařilo se. Do finále nastupovali proti klubu Dukla Jihlava. 

 

Finále turnaje bylo naprosto neskutečné a pro diváky nesmírně zajímavé. Po první 

polovině (hra je 2x12minut), která byla pro soupeře úspěšnější, Kometa prohrávala 

1:4, do druhé půlky tedy vstupovali s rozhodnutím udělat vše pro svůj úspěch. Finále 

končilo za stavu 8:8 a musely rozhodnout samostatné nájezdy. Za velké podpory 

diváků bohužel Kometa prohrála, ale z turnaje přivezla domů již podruhé stříbrné 

medaile, které byly naprosto zasloužené. 

 

Všichni jsme na ně byli velmi hrdí a kluci byli šťastní, že mohli trenéru Davidu 

Harmimovi, i přesto že se s nimi bohužel turnaje neúčastnil, ukázat, že hokej je 

opravdu to, co je baví!  

 

Ročníku 2008 se sice tolik nedařilo a bohužel se jim nepodařilo probojovat do 

semifinále, ale i přesto byli všichni velcí kluci velkou podporou pro ty menší.  

 

Děkujeme všem za podporu a účast na turnaji! 


